[image: image2.png]

ГЛАВА

ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 августа 2021 года                         с. Прохоры                                            № 08-ра
Об отмене особого противопожарного режима на территории Прохорского сельского поселения
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», распоряжения Правительства Приморского края №313-рп от 17.08.2021 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Приморского края», Уставом Прохорского сельского поселения,

1. Отменить на территории Прохорского сельского поселения ранее введённый особый противопожарный режим с 17 августа 2021 года.
2. Распоряжение главы Прохорского сельского поселения от 13.08.2021 года № 07-ра «О введении на территории Прохорского сельского поселения особого противопожарного режима», считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Прохорского сельского поселения (proкhsp.ru).

4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Прохорского сельского поселения                                             В.В. Кобзарь
[image: image1]